
TURNOUTTURNOUT

Turnout je otočná deska, která umožňuje 
vytočení sedačky přes práh vozidla pro 
zajištění snadnějšího nastoupení a vystoupení 
z vozidla. Otočná deska je připevněna na
konzoli, která je zašroubována do originálních 
kotevních míst v podlaze vozidla. Na otočnou 
desku lze po úpravě připevnit originální sedačku 
vozidla nebo lze použít anatomickou sedačku BEV, 
která ke konstruována pro získání maximálního prostoru 
pro nohy a hlavu uvnitř vozidla.

Pro dvoudveřová vozidla se používá Turnout 2, pro čtyřdveřová Turnout 4. 
Lze je použít na straně řidiče nebo spolujezdce.

Pro připoutání osoby na sedačce se použijí originální bezpečnostní pásy vozidla. 
Turnout plní v současnosti platné předpisy, byla podrobena bariérovým zkouškám a je 
schválena k použití ve vozidlech. Turnout lze kdykoliv z vozidla demontovat a po úpravě 
konzole použít v jiném vozidle.

otočná sedačka



VÁŠ PARTNER V OTÁZKÁCH MOBILITY

WWW.APICZ.COM

Turnout lze dodat i ve
verzi s elektrickým
pohonem pro vytáčení
sedačky ven z vozu.

ruční ovládání

elektrický pohon


